

Documento de Pliegos



Número de Expediente **128/2024** Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024 a las 13:52 horas.

Organización de los Festejos Taurinos Populares de Navas del Madroño 2024

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

- --> Directiva de aplicaciónN/A
- --> Valor estimado del contrato 55.000 EUR.
- → Importe 66.550 EUR.
- --> Importe (sin impuestos) 55.000 EUR.
- ---> Plazo de Ejecución
 - --> Del 10/08/2024 al 16/08/2024
- --> Clasificación CPV
 - → 79954000 Servicios de organización de fiestas.
- → Pliego Prescripciones Técnicas
- → Pliego Cláusulas Administrativas

- --> Tipo de Contrato Servicios
- Subtipo Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos
- --- Contrato Mixto No

Proceso de Licitación

- ---> Procedimiento Abierto simplificado
- --> Tramitación Ordinaria
- --> Presentación de la oferta Manual
- --- Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
- --> Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
- --> Sistema de Contratación No aplica
- → Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U%2FPkieCl8k%2BFIFRHfEzEaw%3D%3D

Entidad Adjudicadora

- -- Alcaldía del Ayuntamiento de Navas del Madroño
- --> Tipo de Administración Autoridad local
- --- Actividad Principal 1 Servicios públicos generales
- -- Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
- -- Sitio Web https://navasdelmadrono.sedelectronica.es/info.0
- --> Perfil del Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9%2FWeYsQ8TTqiEJr VRqloyA%3D%3D

Dirección Postal

- --> Plaza de la Constitución s/n
- → (10930) Navas del Madroño España
- → ES432

Contacto

- --> Teléfono 927375002
- → Fax 927375290
- --> Correo Electrónico alcaldia@navasdelmadrono.es

Proveedor de Pliegos

Proveedor de Información adicional

- Alcaldía del Ayuntamiento de Navas del Madroño

Plazo de Obtención de Pliegos

--- Hasta el 13/05/2024 a las 14:00

Dirección Postal

- → Plaza de la Constitución s/n
- → (10930) Navas del Madroño España

Dirección de Visita

- --> Plaza Constitución S/N
- → (10930) Navas del Madroño España

Plazo / Horario

--> De las 09:00 a las 14:00

Contacto

- --> Teléfono +34 927375002
- --> Correo Electrónico administracion@navasdelmadrono.es

Recepción de Ofertas

-- Alcaldía del Ayuntamiento de Navas del Madroño

Dirección Postal

- --> Plaza de la Constitución s/n
- → (10930) Navas del Madroño España

Contacto

--> Correo Electrónico secretaria@navasdelmadrono.es

Plazo de Presentación de Oferta

--- Hasta el 13/05/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura de Ofertas

- --- Apertura sobre oferta económica
- → El día 23/05/2024 a las 14:00 horas

Dirección Postal

- --> Plaza de la Constitución s/n
- --> (10930) Navas del Madroño España

Contacto

--> Correo Electrónico secretaria@navasdelmadrono.es

--- Alcaldía del Ayuntamiento de Navas del Madroño

Lugar

--> Ayuntamiento de Navas del Madroño

Dirección Postal

- --> Pza. Constitución
- -- (10930) NAVAS DEL MADROÑO España

Tipo de Acto: Restringido

Objeto del Contrato: Organización de los Festejos Taurinos Populares de Navas del Madroño 2024

--> --> Descripción del procedimiento

Dentro del objeto del contrato se incluye la organización en sentido estricto de los espectáculos taurinos, incluyéndose la adquisición de todos los permisos y licencias exigidos para su celebración, así de las medidas de seguridad y de otro tipo exigidas por la normativa. Además de la adquisición, transporte de reses y su preparación para las actuaciones.

- --> Valor estimado del contrato 55.000 EUR.
- --> Presupuesto base de licitación
 - → Importe 66.550 EUR.
 - ---> Importe (sin impuestos) 55.000 EUR.
- --> Clasificación CPV
 - → 79954000 Servicios de organización de fiestas.
- ---> Plazo de Ejecución
 - → Del 10/08/2024 al 16/08/2024
- --- Lugar de ejecución
 - --> Subentidad Nacional Cáceres
 - --> Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

→ España

Condiciones de Licitación

Garantía Requerida Definitiva

- → Porcentaje 5 %
- ---> Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000013156262 | UUID 2024-000456835 | SELLO DE TIEMPO FechaThu, 25 Apr 2024 13:52:22:948 CEST N.Serie 134351111101888917166075056769367391478 Autoridad 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020